PAGE
2

Совет сельского поселения «Приозёрное»

Муниципального района «Борзинский район»

Забайкальского края

[image: image1.wmf]
Совет сельского поселения «Приозёрное»
РЕШЕНИЕ

  «  29   »  декабря  2021 г.

                     №  15
О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения

 «Приозёрное» № 16 от 04 августа 2021 года о бюджете сельского поселения «Приозёрное» на 2021 год и плановый период 2022-2023гг.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О бюджетной
 классификации Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.06.2013 г. № 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Положением "О бюджетном процессе в сельском поселении «Приозёрное», Совет сельского поселения «Приозёрное»

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета сельского поселения «Приозёрное» № 16 от 04 августа 2021 года о бюджете сельского поселения «Приозёрное» на 2021 год и плановый период 2022-2023гг. следующие изменения:
                                          1.1. Статью 1. Основные характеристики бюджета сельского поселения «Приозёрное» на 2021 год, изложить в новой редакции:

             1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Приозёрное» на 2021 год:
            общий объем доходов в сумме 5061,5 тыс. рублей;

            общий объем расходов в сумме 5241,5 тыс. рублей;
            1.2. Статью 2. Главные администраторы доходов бюджета сельского поселения «Приозёрное» на 2021 год, изложить в новой редакции:
            1. Закрепить источники доходов бюджета сельского поселения «Приозёрное» за главными администраторами доходов бюджета сельского поселения - органами государственной власти Российской Федерации согласно приложению №1 к настоящему решению на 2021 год.
            1.3. Статью 3. Доходы бюджета сельского поселения «Приозёрное» по группам и подгруппам классификации доходов бюджета Российской Федерации на 2021 год, изложить в новой редакции:

   1. Утвердить доходы бюджета сельского поселения «Приозёрное» по группам и подгруппам классификации доходов бюджета Российской Федерации на 2021 год согласно приложению № 6 к настоящему решению.

           1.4. Статью 4. Объемы межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы в 2021 году, изложить в новой редакции:

            1. Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы на 2021 год в сумме 3790,1 тыс. рублей с распределением согласно приложению № 3 к настоящему решению.

         1.5. Статью 5. Распределение бюджетных ассигнований по расходам бюджета сельского поселения «Приозёрное» на 2021 год, изложить в новой редакции:
         1. Утвердит распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению № 4 к настоящему решению.
         2. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения согласно приложению № 5 к настоящему решению.

        2. Данное решение обнародовать.
Глава сельского поселения
«Приозёрное»                                                                  __________   В. Лосолов

PAGE